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ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTEPOWANIU NR 02/2023 NA:

_OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO | WYKONAWCZEGO WRAZ
Z PEENIENIEM NADZORU AUTORSKIEGO PODCZAS MODERNIZACII
| ROZBUDOWY STACJI UZDATNIANIA WODY ,,SIEDLISKA” PRZY UL. DO LASU
W SIEDLISKACH, GM. PIASECZNO (ZADANIE 1), OPRACOWANIE PROJEKTU
BUDOWLANEGO | WYKONAWCZEGO SIECI WODOCIAGOWEJ W SIEDLISKACH
(ZADANIE 2) | CHYLICACH (ZADANIE 3)

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy uzna referencje objete dodatkowg punktacjg dla zadania 1, jesli
oferent wykaze zaprojektowanie budowy, przebudowy, rozbudowy lub modernizaciji
stacji uzdatniania wody w ciggu ostatnich 10 lat potwierdzonych oémioma
referencjami zamawiajgcych?

Odpowied? na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, iz na tym etapie postepowania nie moze dokonywa¢ oceny ofert.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy zamierza uzyskac zatwierdzenie zasoboéw eksploatacyjnych dwoch
obecnie nieistniejgcych studni nr 6 i 7 w czasie opracowywania projektu modernizacji
i rozbudowy Stacji Uzdatniania Wody ,Siedliska”. Jesli tak to do kiedy Zamawiajgcy
przekaze Wykonawcy zatwierdzong dokumentacje hydrogeologiczng dla ww studni?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy przygotowuje postepowanie na wykonanie studni gtebinowych, w tym studni
nr 6 i 7 na terenie SUW ,,Siedliska”. W ramach zamdéwienia wykonawcy zobowiazani beda do
opracowania kompletnej dokumentacji powykonawczej oraz opracowania i zatwierdzenia
dokumentacji hydrogeologicznej wraz z zatwierdzeniem zasobéw eksploatacyjnych ujgcia
wody Suw ,Siedliska”, w tym 7 studni gtebinowych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy udostepni nieodptatnie Wykonawcy archiwalng dokumentacje
budowlang dla obiektu SUW Siedliska, operat wodnoprawny i dokumentacje
hydrogeologiczng ujecia dla studni ujecia wéd podziemnych objetych zamowieniem
0 prace projektowe.

Odpowied? na pytanie nr 3:

Tak, dokumentacja bedaca w posiadaniu Zamawiajacego zostanie udostgpniona wybranemu
Wykonawcy.

Pvtanie nr 4:
Czy Wykonawca robot bedzie ptacit za uzgodnienie dokumentacji projektowych przez
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Odpowied? na pytanie nr 4:

Uzgodnienie dokumentacji projektowej z Zamawiajacym jest bezptatne.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy zamierza uzyskaé decyzje zwiekszajacag zasoby eksploatacyjne
obecnie eksploatowanego ujecia w toku wykonywania zamoéwienia? Jesli tak to
w jakim terminie?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Patrz odpowiedz nr 2. Planowany termin wytonienia wykonawcy lI/1ll kwartat 2023 r.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy uzna, ze Oferent spetnia warunki postepowania jesli wykaze, ze
funkcje Gtéwnego Projektanta i Projektanta technologii petni¢ bedzie ta sama osoba,
jesli posiadajgca odpowiednie uprawnienia projektowe?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy, zgodnie z pkt. 9.2.3 SWZ, nie dopuszcza na w/w stanowiska wskazania tej same;j
osoby.

Pytanie nhr 7:

W punkcie 14.12.2. Zamawiajacy okreslit, ze w ramach nadzoru autorskiego
wykonawca winien stawiaé sie na miejscu inwestycji raz na miesigc przez 24 miesigce
trwania inwestycji. W umowie jest mowa jednak o petnieniu nadzoru inwestorskiego
poprzez wizyty lub zdalnie na wezwanie Zamawiajgcego. Prosimy o sprecyzowanie
w jaki sposob ostatecznie nadzor autorski ma byé petniony i rezygnacje z obowigzku
comiesiecznej wizyty na budowie i w jakiej formule nadzér autorski ma byé
wyceniony przez wykoanwce w ramach ryczaftowej ceny ofertowej?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Wykonawca zobowigzany jest w ramach nadzoru autorskiego odby¢ co najmniej 1 wizyte na
budowie i uczestniczy¢ w co najmniej 1 naradzie koordynacyjnej w miesigcu (pkt. 12.2. SW2).
Pozostate czynnosci nadzoru, w zaleznosci od ich rodzaju i stopnia ztozonosci, mogg by¢
wykonywane osobiscie lub tez w formie ustaleri/ polecenr pisemnych.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy uzna, ze wykonawca spetnia wymagania w zakresie sytuacji
finansowej i i ekonomicznej jesli wykaze, na formularzu 3.2.4., ze w ciggu lat
obrotowych 2020, 2021 i 2022 posiadat $rednie obroty 500 000 zt da zadania 1 lub
1 000 000 zt dla zadania 1 i zadania 2.

Odpowied? na pytanie nr 8:

Patrz odpowiedz na pytanie 1. Wymdg $redniego rocznego przychodu za ostatnie/trzy lata
obrotowe w wysoko$¢ minimum 1 000 000,00 zt dotyczy Wykonawcéw, ktérzy ztozg Oferte na
wszystkie trzy zadania tacznie.
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Pytanie nr 9:

Jakie dokumenty winien okaza¢ wykonawca w celu udokumentowania obrotow
wyszczegolnionych na formularzu 3.2.4. jesli Wykonawca jest ptatnikiem podatku
dochodowego od 0sob fizycznych i rozlicza sie z urzedem skarbowym na zasadach
ogdlnych w oparciu o ksiege przychodow i rozchodéw?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zgodnie z pkt. 10.2.4. SWZ, wykonawca moze przedtozy¢ inne dokumenty okreslajace
obroty oraz zobowigzania i naleznosci za okres jak w zdaniu poprzednim i potwierdzajgce
spetnienie warunku, o ktérym mowa w pkt. 9.2.4.1).

Pytanie nr 10:
Prosimy o zamieszczenie wtasciwego formularza 3.2.5.

OdpowiedZ na pytanie nr 10:

Zamawiajgcy zataczyt do dokumentéw postepowania poprawiony Formularz 3.2.5.

Pytanie nr 11:

Prosimy o rezygnacje z podpisania formularza 3.2.5. przez przedstawiciela
Zamawiajacego, gdyz na wizji lokalnej przedstawiciel Zamawiajacego nie podpisywat
tego formularza, a zostata jedynie okazana lista obecnosci do podpisu przez oferenta
uczestniczacego w wizji lokalnej

OdpowiedZ na pytanie nr 11:

Zamawiajacy informuje, iz Formularz 3.2.5. nie wymaga podpisania przez przedstawiciela
Zamawiajacego , tylko przez Wykonawce. Podpisany przez Wykonawce Formularz 3.2.5. oraz
Lista obecnosci sporzagdzona podczas wizji lokalnej przez Zamawiajacego tacznie stanowig
kompletne potwierdzenie spetniania warunku udziatu w postepowaniu.
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